АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2021 с. Бондари № 312

О внесении изменений в постановление администрации района от 24.04.2015
№ 215 «Об утверждении муниципальной программы Бондарского сельсовета
«Совершенствование  и  развитие  сети  автомобильных  дорог   Бондарского
сельсовета  Бондарского  района  Тамбовской  области»  (с  изменениями
от 31.12.2020)

В связи с изменением объемов финансирования, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Внести   в   муниципальную  программу  Бондарского  сельсовета
«Совершенствование  и  развитие  сети  автомобильных  дорог   Бондарского
сельсовета  Бондарского  района  Тамбовской  области»,  утвержденную
постановлением администрации района от 24.04.2015 № 215   «Об утверждении
муниципальной  программы  Бондарского  сельсовета  «Совершенствование  и
развитие  сети  автомобильных  дорог   Бондарского  сельсовета  Бондарского
района  Тамбовской  области»   (с  изменениями  от  31.12.2020)  (далее  -
Программа) следующие изменения:

-  В  Паспорте  Программы:  позицию  «Объемы  и  источники
финансирования  муниципальной  программы»  изложить  в  новой  редакции
следующего содержания:
Объёмы источников
финансирования
муниципальной
программы

Общие  затраты  на  реализацию
финансирования  муниципальной
программы  за  счет  всех  источников
финансирования — 40 530,8 тыс. рублей,
в том числе по годам:

2015 год — 753,8 тыс. рублей;
2016 год — 932,6 тыс. рублей;
2017 год — 726,6 тыс. рублей;
2018 год — 760,3 тыс. рублей;
2019 год — 1 234,1 тыс. рублей;
2020 год — 17 724,4 тыс. рублей;
2021 год — 15 710,8 тыс. рублей;
2022 год — 1 309,1 тыс. рублей;

2

2023 год — 1 379,0 тыс. рублей;
2024 год — 0,0 тыс. рублей.

Субсидии  из  бюджета  Тамбовской
области — 30 376,5 тыс. рублей, в том
числе по годам:

2020 год — 16 577,2 тыс. рублей;
2021 год — 13 799,2 тыс. рублей;
2022 год — 0,0 тыс. рублей;
2023 год — 0,0 тыс. рублей;
2024 год — 0,0 тыс. рублей.

бюджет  сельсовета —  10  154,3  тыс.
рублей, в том числе по годам:

2015 год — 753,8 тыс. рублей;
2016 год — 932,6 тыс. рублей;
2017 год — 726,6 тыс. рублей;
2018 год — 760,3 тыс. рублей;
2019 год — 1267,2 тыс. рублей;
2020 год — 1 147,2тыс. рублей;
2021 год — 1 911,6 тыс. рублей;
2022 год — 1 309,1 тыс. рублей;
2023 год — 1 379,0тыс. рублей;
2024 год — 0,0 тыс. рублей.

- Абзац второй раздела 5 Программы «Обоснование объема финансовых
ресурсов, необходимых для реализации   муниципальной программы» изложить
в новой редакции следующего содержания:

«Объем средств на реализацию муниципальной программы составляет —
40 530,8 тыс. руб.,  в том числе:

субсидии из   бюджета Тамбовской области — 30 376,5 рублей»;
из средств  бюджета сельсовета — 10 154,3 тыс. рублей.»;
-  Приложение № 2 к  Программе  изложить в  новой редакции согласно

приложению № 1;
-  Приложение № 3 к  Программе  изложить в  новой редакции согласно

приложению № 2;
-  Приложение № 4 к  Программе  изложить в  новой редакции согласно

приложению № 3.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народная трибуна» и

в сетевом издании «РИА ТОП68» (www.top68.ru).).
3. Контроль за исполнением настоящего  постановление   возложить на

заместителя главы администрации О.Р.Ивлиева.

Глава района                                                                                           А.А.Воробьев